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1
ALTIN  ASQERI  SPAHIU

PAAPartia Agrare Ambientaliste

2
ARTA  ABDURRAHMAN  ÇEKIÇI

PDDRDSHPartia Demokratike Demokracia e Re e Djathtë Shqiptare

3
BARDHYL  XHEVIT  HAZIZAJ

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

4
BEÇE  MESTAN  AZISLLARI

PKSHPartia Komuniste e Shqipërisë

5
BUJAR  FAIK  NISHANI

PDPartia Demokratike

6
FATJON  SHEFQET  SOFTA

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

7
GENTJAN  BILBIL  MEMA

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

8
GURI  QAZIM  ÇOKA

AMSAleanca për Mirëqënie dhe Solidaritet

9
IGLI  TRIFON  TOSKA

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

10
LULJETA  TAJAR  QOSJA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

11
MONIKA  RAMAZAN  KRYEMADHI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

12
PETRAQ  TASI  MUSTAQE

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

13
PROLETAR  MUHARREM  RROSHAJ

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

14
SANIE  HAMIT  VELAJ

ADAleanca Demokratike

15
SHAQIR  SALI  VATA

PKSH 8 NëntoriPartia Komuniste e Shqipërisë 8 Nëntori


